
VÄSTRA NYLANDS JAKTVÅRDSFÖRENINGS MÄSTERSKAP VID LIKA RESULTAT AVGÖR
onsdag 3.9.2025 Ingå skjutbana löpresultat

Älg 3+3 skott 75m
serie 1 serie 2

antal serierstående löpande totalt stående löpande totalt bästa
Junior

1 William Wilkman 2 28,8 27,1 55,9 28,9 22,7 51,6 55,9
2 Wilmer Wilkman 2 30,2 23,1 53,3 27,1 21,4 48,5 53,3

1 Saana Kaipanen 2 26,9 21,7 48,6 30,2 28,0 58,2 58,2
2 Tove Holmström 1 27,3 23,6 50,9 50,9

Allmän
1 Marko Virtanen 2 31,4 30,7 62,1 30,8 27,8 58,6 62,1
2 Henrik Holmberg 2 29,6 29,4 59,0 27,6 29,1 56,7 59,0
3 Thomas Nyberg 2 24,1 27,9 52,0 29,0 28,9 57,9 57,9
4 Tommi Haapaniemi 2 26,4 21,8 48,2 29,5 18,8 48,3 48,3
5 K-E Henriksson 1 23,8 23,2 47,0 47,0
6 Axel Grönholm 2 18,0 19,3 37,3 27,2 15,7 42,9 42,9

A-50
1 Krister Holmberg 1 30,9 29,8 60,7 60,7
2 Marcus Bäckman 1 30,5 28,7 59,2 59,2
3 Max Nyberg 2 30,1 26,1 56,2 27,5 26,0 53,5 56,2
4 Johan Holmberg 1 30,7 24,1 54,8 54,8
5 Robert Grönholm 1 24,1 6,0 30,1 30,1

A-60
1 Peter Westerberg 1 28,3 23,7 52,0 52,0
2 Fred Baarman 2 27,3 19,8 47,1 28,7 19,9 48,6 48,6
3 Veijo Klemetti 2 29,8 18,1 47,9 19,0 24,7 43,7 47,9

A-70
1 Tryggve Henriksson 2 28,7 29,4 58,1 27,6 29,0 56,6 58,1
2 Rurik Löfroos 2 24,5 15,9 40,4 27,3 28,4 55,7 55,7
3 Bertel Holmström 2 36,3 11,0 47,3 25,9 29,0 54,9 54,9
4 C-G Wiberg 2 30,3 24,4 54,7 26,1 18,6 44,7 54,7
5 Sven Holmberg 2 24,3 15,1 39,4 25,4 27,0 52,4 52,4
6 Heikki Lempinen 2 28,3 23,8 52,1 28,5 19,0 47,5 52,1
7 Anders Holmberg 2 25,0 18,8 43,8 19,2 25,9 45,1 45,1
8 Bo-Erik Baarman 2 30,3 12,1 42,4 29,1 14,9 44,0 44,0

A-80
1 Kaj-Erik Kevin 2 28,5 21,1 49,6 49,6
2 Eddy Bäckman 2 16,2 5,5 21,7 20,9 2,3 23,2 23,2



VÄSTRA NYLANDS JAKTVÅRDSFÖRENINGS MÄSTERSKAP VID LIKA RESULTAT AVGÖR
onsdag 3.9.2025 Ingå skjutbana träffarna framifrån

Jägartrap 25 duvor

Duvor
Junior

1 William Wilkman 4
2 Wilmer Wilkman 3

Allmän
1 K-E Henriksson 11
2 Ville Häyrinen 8
3 Marko Virtanen 6
4 Henrik Holmberg 4

A-50
1 Marcus Bäckman 21
2 Krister Holmberg 16

A-60
1 Peter Westerberg 7

A-70
1 Tryggve Henriksson 14
2 Jarmo Laiho 12 2
3 Rurik Löfroos 12 3
4 Sven Holmberg 10
5 Heikki Lempinen 8
6 Bertel Holmström 7

A-80
1 Eddy Bäckman 4



VÄSTRA NYLANDS JAKTVÅRDSFÖRENINGS MÄSTERSKAP VID LIKA RESULTAT AVGÖR
onsdag 3.9.2025 Ingå skjutbana

Miniatyrälg 10 skott 50m
Resultat

I II
Allmän

1 Wilmer Wilkman 82 82
2 William Wilkman 46 46

Allmän
1 Marko Virtanen 93 91 93
2 Thomas Nyberg 86 83 86

A-50
1 Marcus Bäckman 94 94
2 Max Nyberg 89 86 89

A-60
1 Veijo Klemetti 62 82 82
2 Fred Baarman 53 68 68

A-70
1 Bertel Holmström 86 77 86
2 Tryggve Henriksson 85 15 85
3 C-G Wiberg 76 73 76
4 Anders Holmberg 60 67 67
5 Sven Holmberg 66 54 66
6 Bo-Erik Baarman 49 57 57
7 Heikki Lempinen 55 55
8 Rurik Löfroos 54 54

A-80
1 Eddy Bäckman 30 22 30
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